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種類 内容 金額 備考（注） 

署名判サービス 

ご利用 

署名判登録 初回登録/変更時 無 料 2021 年 2 月より、署名判登録料は無料です 

小切手帳 1 冊（50 枚綴り） 1,100 円  

手形帳 1 冊（50 枚綴り） 1,100 円  

署名判サービス 

ご利用なし 

小切手帳 1 冊（50 枚綴り） 1,100 円  

手形帳 1 冊（50 枚綴り） 1,100 円  

自己宛小切手 1 枚につき 1,100 円  

当座預金新規開設手数料 1 口座開設につき 11,000 円  

当座/普通預金入金帳（摘要入力不可） 1 冊（50 件） 無 料 摘要入力できません 

当座/普通預金入金帳（摘要入力印刷） 1 冊（50 件） 5,500 円  

摘要入力専用伝票（入金票・払戻請求書） 100 枚綴り 5,500 円  

夜間金庫手数料 追加鞄 1 個につき月間

3,300 円追加 

鞄 4 個まで(月間) 6,600 円  

夜間金庫入金帳 1 冊（50 件） 16,500 円  

再発行手数料 

（汚損、破損等を除く） 

通帳 1 通につき 1,100 円 

通帳や証書がひどく水濡れしたり汚れてしま

った場合や、カードが破損したり、磁気デー

タ不良となった場合には、再発行手数料は無

料です 

預金証書 1 通につき 1,100 円 

キャッシュカード 1 枚につき 1,100 円 

入金専用カード 1 枚につき 1,100 円 

両替機専用カード 1 枚につき 1,100 円 

各種ローンカード 1 枚につき 1,100 円 

 貸金庫カード 1 枚につき 1,100 円  

代理人キャッシュカード 新規発行 1 枚につき 1,100 円  

入金専用カード 新規発行 1 枚につき 1,100 円  

残高証明書発行手数料 

自動発行 1 枚につき 550 円  

都度発行 1 枚につき 1,100 円  

当金庫所定様式以外 1 枚につき 1,100 円  

監査法人指定書式 1 枚につき 3,300 円  

英文 1 枚につき 1,100 円  

その他証明書  1 枚につき 1,100 円  

個人情報開示手数料 

利用目的の通知 1 通につき 1,100 円  

基本開示項目 1 通につき 2,200 円  

上記範囲を超える場合 1 通につき 3,300 円  

通帳未記入取引照合表 
交付手数料  1 件につき 1,100 円  

交付枚数  1 枚につき 110 円  

口座履歴照会(調査)手数料 
調査依頼  1 件につき 1,100 円  

取引履歴明細 1 枚につき 110 円  

上記手数料には消費税が含まれています 
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後見支援預金 
口座開設手数料 1 件につき 11,000 円  

口座管理手数料 年間 3,300 円  

未利用口座管理手数料 

（2 年以上未利用の場合） 
年間 1,320 円  

OCR 連記式基本手数料 ＜新規取扱終了＞ 1 回につき 5,500 円 新規お取扱い終了 

USB・データ伝送振込方式基本手数料 1 回につき 4,400 円  

預金口座振替委託基本手数料 

（法人インターネットバンキング以外） 
1 回の委託につき 4,400 円  

預金口座振替委託 請求１件につき 110 円～  

口座振替読替手数料 
基本手数料 読替 1 回につき 55,000 円 

 
従量料金 読替 1 件につき 110 円 

法人インターネットバ

ンキング/ファームバ

ンキング基本手数料 

照会、資金移動(振込･振替)、総

合振込、給与･賞与振込、口座

振替 

月間 3,300 円  

照会、資金移動(振込･振替) 月間 1,100 円  

為替振込集計表・為替振込明細表発行手数料 月間 1,100 円  

個人インターネットバンキング基本手数料  月間 無 料  

インターネットバンキングハードウェアトークン発行手数料  1 台につき 1,100 円  

テレホン･ファクシミリサービス基本料＜新規契約受付終了＞ 月間 1,100 円 新規お取扱い終了 

 パソコン SPC/ホームユース(VALUX)照会 月間 550 円  

貸金庫手数料（電動式・非電動式） 
タイプにより 

（年間） 

4,950 円～

33,000 円 
 

貸金庫正鍵紛失等（再発行）手数料 １件につき 11,000 円 所定の手数料を超えた場合は実費 

現金届出手数料 １件につき 1,100 円 2021 年７月より 

両替機 両替手数料 1 日あたり 

～500 枚 500 円 
両替機のご利用には当金庫のキャッシュカー

ドが必要です 
～1,000 枚 1,000 円 

～1,500 枚 1,500 円 

 
両替専用カード（両替機利用手数料）枚数に

応じ、別途上記の両替機両替手数料必要です 
1 枚につき(年額) 26,400 円 

両替専用カードの利用回数は1日2回までで

す 

両替機は、ご希望の金種枚数 お一人様 1 日 1 回限り 50 枚まで無料です  

両替手数料 1 日あたり 
～500 枚 550 円 

両替ご持参・ご希望(もしくは金種指定出金)

のそれぞれの 1 日の枚数がそれぞれ手数料対

象となります 

以降 500 枚毎 プラス 550 円 

実質的に両替となるお取引(両替に準ずる金種指定出金)も両替手数料の対象となります 

窓口・渉外受付の両替・金種指定出金は、お一人様 1 日 50 枚までは無料です 

在高入金等/大量硬貨取扱手数料（窓口・渉外） 

＊硬貨枚数のみ。紙幣は対象外。 

～500 枚 550 円 
在高入金等/大量硬貨取扱手数料の対象は硬

貨のみです 

紙幣は在高入金等/大量硬貨取扱手数料対象

外です 

以降 500 枚毎 プラス 550 円 

在高入金等/大量硬貨による入金のほか、在高/大量硬貨による振込・税公金・各種払込等のご

依頼時に頂戴します 

窓口・渉外受付の在高入金等/大量硬貨取扱いは、お一人様 1 日 50 枚までは無料です 

電子マネー・チャージ手数料（1 万円以上無料） 1 万円未満 55 円  

株式払込取扱手数料 払込金合計額の 1,000 分の 2＋消費税  

上記手数料には消費税が含まれています


